PHỤ LỤC 04.TSMN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ THU HỒI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐỦ ĐIỀU KIỆN SẢN XUẤT VÀNG TRANG SỨC MỸ NGHỆ
1. Tên doanh nghiệp: ………………………………………………………………….
2. Trụ sở chính: ………………………………………………………………………..
3. Điện thoại: …………………..           Fax: ………………………………………….
4. Họ và tên người đại diện có thẩm quyền:  …………………………………………
5. Giấy phép hoạt động kinh doanh số ……………….. do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Hậu Giang cấp ngày ………………………..

Căn cứ các điều kiện quy định tại Nghị định số 24/2012/NĐ-CP ngày 03/4/2012 của Chính phủ về quản lý hoạt động kinh doanh vàng; Thông tư số 16/2012/NĐ-CP ngày 25/5/2012 hướng dẫn một số điều của Nghị định số 24/2012/NĐ-CP ngày 03/4/2012 của Chính phủ về quản lý hoạt động kinh doanh vàng và hướng dẫn tại Thông tư số 38/2015/TT-NHNN ngày 31/12/2015 của Thống đốc Ngân hàng Nhà nước Việt Nam về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 16/2012/TT-NHNN.

Doanh nghiệp đề nghị Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Hậu Giang xem xét thu hồi Giấy chứng nhận đủ điều kiện sản xuất vàng trang sức, mỹ nghệ số……………..….. ngày …………………………… do Giám đốc Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Hậu Giang cấp cho doanh nghiệp. Lý do: ……………………....
…………………………………………………………………………………………..

Tôi xin cam đoan: Chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác, trung thực của lời khai, các tài liệu, hồ sơ gửi Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Hậu Giang./.

Hậu Giang, ngày ......tháng......năm 20…..

     NGƯỜI LÀM ĐƠN

PAGE
2